
 

 

        Ameryka, dn. 11.07.2024 r. 

L. Dz. 2049/24 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „Dostawa warzyw                 

i owoców” oznaczenie sprawy: ZP/06/TP/2024. 

 

 Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce 11-015 Olsztynek, 

Ameryka 21,  zwany w dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy                     

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U.  z 2023 r. poz. 1605 z późn. 

zm.), przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie nastąpiło w dniu 11.07.2024 r. o godzinie 10.30 i zostały otwarte następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz dres prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy 

 

Cena zawarta w ofercie 

[zł brutto] 

 

1 

 

P.H.U. „GEMIX”  

JANUS Grzegorz 

10-467 Olsztyn, ul. Sprzętowa 3 

 

 

 

258 484,42 zł 

 

        Z upoważnienia Dyrektora, 

         


		2024-07-11T12:42:41+0200




